
12/02
12/06
12/06
12/18
12/19
12/20
12/25
12/26
12/27
12/27
01/02
01/03
01/10

月
金
金
水
木
金
水
木
金
金
木
金
金

高松北RC
高松西RC
さぬきRC
坂出東RC
高松グリーンRC
高松西RC
坂出東RC
高松グリーンRC
高松西RC
さぬきRC
高松グリーンRC
さぬきRC
さぬきRC

JRホテルクレメント高松
JRホテルクレメント高松
トレスタ白山
坂出グランドホテル
ホテルマリンパレスさぬき
JRホテルクレメント高松
坂出グランドホテル
ホテルマリンパレスさぬき
JRホテルクレメント高松
トレスタ白山
ホテルマリンパレスさぬき
トレスタ白山
トレスタ白山

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

12/01
12/06
12/05
12/18
12/21
12/20
12/25
12/26
12/27
12/27
01/02
01/03
01/10

日時変更
時間変更
ステーキハウス千萬 高松店
坂出グランドホテル1F ルクソール
喜代美山荘 花樹海
時間変更
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
定款第7条により休会
時間変更

日
金
木
水
土
金
水
木
金
金
木
金
金

月日 曜 クラブ名 例会場 → 月日 場所曜 時間
18:30
12:30
18:30
18:00
18:00
18:30

18:00

ロータリー情報委員会　尾﨑委員長

地区大会二日目の11時10分に舞台右袖に集合頂き、横断幕を皆さんで持って登壇し、2020-2021年度地区大会のご案内を行
いますのでよろしくお願いします。

ニコニコBOX　創立第2478回例会　8件　計　20,000円　累計　702,000円

市原さん、長尾さんにお世話になりました。（蔭久君）
角田ガバナー補佐、ようこそお越し下さいました。（米田君）
野球でグリーンRCと合同チームで完全優勝しました。（米
田君）
角田ガバナー補佐、ようこそお越し下さいました。（西山君）

本日はありがとうございました。地区大会もよろしくお願いし
ます。（平尾君）
今年度お世話になります。（角田ガバナー補佐）
早退お詫び。（石濱君、浜君）

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30

香川第一分区　ガバナー補佐
角田朝則様（高松グリーンRC）

メークアップ

11/12
11/12

理事会　東君
善通寺RC　藤井君

例会変更のご案内

卓話「ガバナー補佐訪問」

香川第一分区10クラブのなかで高松東RCクラブが最後の訪問となりますが、慣れて話が上手になってはおりませんので
お聞き苦しい所がございましてもお許し頂けたらと存じます。各クラブを訪問して感じたことは、それぞれ特色がある中で
一人ひとりの会員がロータリーに対する熱意を持たれている事であり、話をさせて頂いて私自身勉強になったと感じてお
ります。本年度米田会長の方針からも会員と家族共に社会奉仕に取り組む情熱が伝わってきます。
次年度はいよいよ高松東RCから地区ガバナーが誕生しますので是非とも会員増強を図り今後クラブ活動を盛り上げて頂
ければと思います。（以降はRIマーク・マロニー会長と大島地区ガバナーの方針をご説明頂きました。）

香川第Ⅰ分区ガバナー補佐（高松グリーンRC）　角田朝則 様
高松グリーンRC　濱田吉隆 様、小原秀樹 様、山岡昌章 様

来訪ロータリアン（4名）

11/14
11/15

eCLUB ONE　堀尾君
さぬきRC　三好君

11/17 eCLUB ONE　大庭君


